
             ĶEGUMA NOVADA DOME 

                                          Reģ.Nr. 90000013682 

     Lāčplēša iela 1, Ķegums, Ķeguma novads, LV-5020,  

            tālr. 26406395, 650 38883,dome@kegums.lv 

________________________________________________________________________________ 

 

LĒMUMS 
Ķegumā 

2015.gada 29.aprīlī                                                                  Nr.199 

              (protokols Nr.8,20.§) 

 

21.§ (lēmums Nr.199) 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu 

 

 

Pamatojoties uz Zvejniecības likuma 7.panta 5.daļu, ūdenstilpju nomas un zvejas tiesības 

nomas un izmantošanas kārtību nosaka Ministru kabinets. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par 

ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

87.punktu, par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu nosaka maksu saskaņā ar šo noteikumu 2.
1
 

pielikumu, ņemot vērā iznomājamo zvejas rīku veidu, zvejas vietu (zvejas rajonu), zvejojamās 

zivju sugas un nozvejas apjomu. Ievērojot šo noteikumu 2.
1
 pielikumu, maksu par zvejas rīku 

limita vienu vienību var divkāršot saskaņā ar attiecīgās pašvaldības lēmumu, ņemot vērā vietējās 

zvejas priekšrocības, tirgus pieejamību un vērtīgo zivju sugu sastāvu nozvejā.    

Ņemot vērā domes Finanšu komitejas atzinumu, 

balsojot „par”– 13 (Andris Balodis, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, Roberts Ozols, Valentīns 

Pastars, Jānis Priževoits, Rita Reinsone, Līga Strauss, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs 

Vaļevko, Daina Vanaga, Ilmārs Zemnieks), „pret”– nav, „atturas” – 1 (Valdis Kalniņš),  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Sakarā ar Ķeguma novada vietējās zvejas priekšrocībām: 

ūdenstilpju dziļums un lielums, 

vērtīgas zivju sugas (zandarti, sami), to zivju resursi tiek mākslīgi papildināti, 

noteikt divkāršotu zvejas tiesību nomas maksu par zvejas rīku limita vienu vienību 

rūpnieciskajai (pašpatēriņa) zvejai Ķeguma novada administratīvās teritorijas Rīgas 

ūdenskrātuvē, Ķeguma ūdenskrātuvē un Daugavā. 

 

Sēdes vadītājs   (personiskais paraksts)    R.Ozols 

 

05.05.2015. 

datums 

 

 


